(Dos millones cuatrocientos cincuenta y siete mil ciento cuarenta pesos, catorce centavos) 

(Dos millones sesenta y cuatro mil ochocientos setenta y un pesos, cuarenta y un centavos) 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

Con un total de Egresos erogados del 15 de octubre al 31 de diciembre de 2024, 
por la cantidad de $7,222,237.72 (Siete millones doscientos veintidós mil 
doscientos treinta y siete pesos, setenta y dos centavos). 

Curso de karate para niños, cursos de inglés y francés, taller para adultos 
mayores, Taller de jabones artesanales, taller de fieltro, cursos de verano, 
brindando herramientas necesarias para que la comunidad pueda tener